Los activos y
pasivos segregados constituyen una rama de actividad o negocio consistente en la
operación del mercado de electricidad y de otros productos de base energética. La
valoración del patrimonio adscrito a la unidad económica segregada es de Tres
millones seiscientos veinticuatro mil setecientos un euro (3.624.701 €).

Fechas de los balances de las sociedades que se fusionan utilizadas para
establecer las condiciones en que se realiza la fusión: La fecha de los balances de
ambas sociedades, preparados ad hoc y es 30 de septiembre de 2010. El balance
de escisión de la Sociedad Segregada ha sido verificado por su auditor de cuentas